令和３年４月 21 日

保 護 者 様

  大阪市立伝法小学校

校長 片岡 万喜雄

保護者メール登録についてのお願い

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動推進

にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、学級休業等で下校時刻が変更になる場合や緊急時の連絡を行うために「保

護者メールシステム」を開設しています。今後、新型コロナウイルス感染症の拡大により緊急

時の連絡をする場合が多くなることが考えられます。

趣旨をご理解いただき、必ず「保護者メール」に登録いただきますようよろしくお願いしま

す。

※ すでに登録されている方は、システムで新しい学年・学級に更新されているため、あら

ためて登録する必要はありません。

※ 新たに登録を希望される場合は、各担任までご連絡ください。「登録シート」をお渡しし

ます。

なお、各学級、学年ごとに連絡することもありますので、兄弟姉妹で在籍している場合は、

それぞれのお子様ごとにご登録いただきますよう、よろしくお願いします。

※４月 22 日（木）午前 10 時頃に、テストメールを配信いたしますのでご確認ください。